Протокол запроса предложений
по закупке продовольственных товаров

для МУ «Культурно-досуговый центр «Восток»

3 апреля 2024 год №24

Наименование заказчика: Государственная администрация Григориопольского района и
города Грйгориополь.
Источник финансирования: Местный бюджет -  специальный бюджетный счет МУ
«Культурно-досуговый центр «Восток».
Начальная (максимальная) цена: 54270,60 руб. ПМР

Присутствовали:

"  ' П  | -  ■ ■ *

Представитель Прокуратуры города Григориополь и Григориопольского района.
Извещение о проведении запроса предложений по закупке продовольственных товаров

для МУ ' «Культурно-досуговый центр «Восток» размещено на официальном сайте i t
информационной системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики: |<
www.zakupki.gospmr.org и на официальном сайте государственной администрации V
Григориопольского района и города Григориополь: www.grig-admin.idknet.com.

1. Заседание комиссии запроса предложений по закупке продовольственных товаров ]*
для МУ «Культурно-досуговый центр «Восток» провела комиссия по адресу: г. Г ригориополь, $
ул. К. Маркса, 146, 4-й этаж, малый зал, в 10:30 часов, 3 апреля 2024 года. j

2. Кворум соблюден, комиссия . по осуществлению закупок правомочна 1»
в принятии решений.

3. В процессе заседания комиссии запроса предложений по закупке продовольственных
товаров для МУ «Культурно-досуговый центр «Восток» аудиозапись велась. |

4. Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской fi
Молдавской Республики «О закупках в , Приднестровской Молдавской Республике», ?

http://www.zakupki.gospmr.org
http://www.grig-admin.idknet.com

государственной администрацией Григориопольского района и города Григориополь были
направлены приглашения, принять участие в запросе предложений по закупке
продовольственных товаров для МУ «Культурно-досуговый центр «Восток» следующим
органирациям: ООО «Шериф» и ООО «Добрый день».

5. срок, указанный в извещении о проведении закупки, заявки на участие в запросе
предложений по закупке закупка продовольственных товаров МУ «Культурно-досуговый
центр «Восток не поступали.

|6i В связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие в запросе предложения по
закупке закупка продовольственных товаров; МУ «Культурно-досуговый центр «Восток и в
соответствии с подпунктом «а» пункта 9 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской
Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» - запрос предложений
признан несостоявшимся.

7. Разместить на официальном сайте информационной системы в сфере закупок
Приднестровской Молдавской Республики и на официальном сайте государственной
администрации Григориопольского района и города Григориополь извещение о проведении
повторного запроса предложений по закупке продовольственных товаров для МУ
«Культурно-досуговый центр «Восток».

:8. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе

в сфере закупок.
Настбящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов

данного запроса предложений.
9. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

__ Ш -i-U------------- -— 1----- - ~  чЦ

к4

|
£

1:
>. >.

1

*

и

I
-3

т:
'3

;»к

гI '

I
х
i

■ '“Я

. ¥

1
%